様式第６号（第９条関係）

既存建築物耐震診断事業実績報告書

　　年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により補助金の交付の決定を受けた既存建築物耐震診断事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

[bookmark: _GoBack]

（添付書類）
□　既存建築物耐震診断事業実績報告書（様式第６号）
□　事業実績書（様式第２号）
□　耐震診断結果報告書
□　耐震診断判定書の写し（静岡県耐震判定会又はＳＰＲＣ委員会に診断結果を諮らなければならない場合のみ）
□　契約書の写し
□　耐震診断費の領収書の写し